[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 21 »  января  2015г. № 4/7
О назначении публичных слушаний по проекту
«Схемы теплоснабжения городского поселения Краснозаводск
Сергиево-Посадского муниципального района
Московской области с 2014 года до 2030 года»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.12 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения городского поселения Краснозаводск с 2014 года до 2030 года» на  29 января 2015 года в 15:00 часов по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 1, каб. №5 (конференц-зал).

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту» Схемы теплоснабжения городского поселения Краснозаводск с 2014 года до 2030 года», в составе:

2.1. Председатель оргкомитета – Сошников А.Т., первый заместитель Главы администрации городского поселения Краснозаводск;

2.2. Заместитель председателя оргкомитета – Мингалиева М.А., и.о. заместителя Главы  администрации городского поселения Краснозаводск;

2.3. Секретарь комиссии – Васина О.В., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и социальной безопасности администрации городского поселения Краснозаводск;

Члены комиссии:

2.4.  Малахов В.Н. – директор муниципального унитарного предприятия  «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск;

2.5. Тринитатов А.Ю. – главный инженер муниципального унитарного предприятия  «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск;

2.6. Представитель разработчика проектной документации Шувалов С.Ю. – заместитель генерального директора ООО «Научный парк МЭИ».
3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения городского поселения Краснозаводск с 2014 года до 2030 года»:

3.1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения городского поселения Краснозаводск с 2014 года до 2030 года» с участием жителей городского поселения Краснозаводск.

3.2. Разместить информацию о проведении публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения городского поселения Краснозаводск с 2014 года до 2030 года» на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3.3. Заключение о результатах публичных слушаний, протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info» не позднее 3-х календарных дней с даты завершения публичных слушаний.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.
Председатель Совета депутатов

Д.Н.  Иудин